
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
214 
101 
102 
103 
134 
123 
132 
104 
221 
106 
117 
118 
138 
116 
110 
175 
212 
161 
167 
201 
125 
208 
163 
159 
128 
119 
105 
112 
114 
127 
113 
124 
108 
107 
211 
222 
109 
120 
121 
139 
204 
122 
111 
137 
115 
126 
140 
141 

Nome 
Gaballo Michele 
Schito Jacopo Andrea 
Capurso Natalino 
Positino Nicola 
Basile  Antonio 
Martoccia Giuseppe 
Eufemia Marco 
Mangano Mario 
Fersini Luca 
Turi Natale 
Quarto Mario 
Resta Davide 
Colonna Samuele 
De Matteis Giovanni 
Tronci Tommaso 
Galullo Silvio 
Cirigliano  Giuseppe 
Stefanelli Vincenzo 
Miola Stefano 
Carlino Pierandrea 
Puce Gianfranco 
Natalizio Maicol 
D'Amicis Leonardo 
Mangini Antonio 
Tomasi Gianluca 
De Giacomo Gianluca 
Castelluccio Edoardo 
D'Amato Marco 
Pagliara Andrea 
Pelusio Nicola 
Caggiula Luigi Pasquale 
Acri Roberto 
Marseglia Francesco 
La Forgia Gianandrea 
Sabia  Domenico 
Fersini Matteo 
Bisaccia  Enrico Giuseppe 
Panico Giuseppe 
Troiano Luigi 
Paglionico Luigi 
Zanotti Pier Paolo 
Sabato Cristian 
Annicchiarico Nicola 
Trove' Andrea 
Soldo Salvatore 
Tamburrino Francesco 
Colucci  Vito 
Balzano Carmine Andrea 

Motoclub/Team 
Errico Racing A.S.D. 
Salentino Otranto 
Castel Del Monte 
117 Motor Sport 
Team Offroad 
Team Offroad 
Team Offroad 
Basilicata2Ruote 
S.A.C.E. 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
Salentino Otranto 
598 
LeAquile di Pietramontec
Salentino Otranto 
Turbolenti San Severo AS
598 
Terra D'Otranto 
Crispiano Enduro 
S.A.C.E. 
Salentino Otranto 
Forgas 
Salentino Otranto 
Danger Farm 
S.A.C.E. 
Altamurgia 
Salandra Adventure Endu
Crispiano Enduro 
Terra D'Otranto 
Salentino Otranto 
Nitro 
Castel Del Monte 
Salentino Otranto 
Altamurgia 
598 
S.A.C.E. 
Team Offroad 
Salentino Otranto 
LeAquile di Pietramontec
Altamurgia 
Salentino Otranto 
Nitro 
LeAquile di Pietramontec
Salentino Otranto 
Basilicata2Ruote 
AMT 
Basilicata2Ruote 
Calabria Enduro 

Classe 
SPUPUG 

TCUPUG 

TCUPUG 

TCUBAS 

T2BAS 

MDBAS 

CUBAS 

TCUBAS 

MESPUG 

TCUPUG 

MEPUG 

M2PUG 

JUBAS 

MDPUG 

MEPUG 

T2PUG 

SPUBAS 

T4PUG 

T4PUG 

SPUPUG 

S4PUG 

SPUPUG 

T2PUG 

T4PUG 

S2PUG 

MDBAS 

TCUBAS 

S2PUG 

MDPUG 

M2PUG 

M2PUG 

JUPUG 

MDPUG 

SEBAS 

SPUBAS 

MESPUG 

MDBAS 

VUPUG 

MEPUG 

MDBAS 

SPUPUG 

MEPUG 

M2PUG 

MEPUG 

MDBAS 

M2BAS 

MEBAS 

OU 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:35.794 
2:35.932 
2:42.566 
2:45.954 
2:46.992 
2:47.518 
2:47.697 
2:49.099 
2:49.594 
2:49.669 
2:49.940 
2:50.139 
2:50.943 
2:51.016 
2:51.285 
2:51.291 
2:52.335 
2:52.458 
2:52.768 
2:53.363 
2:53.370 
2:53.533 
2:53.721 
2:53.772 
2:53.782 
2:54.528 
2:54.565 
2:54.618 
2:54.814 
2:55.122 
2:55.134 
2:55.152 
2:55.591 
2:55.602 
2:55.635 
2:55.700 
2:55.849 
2:55.890 
2:56.187 
2:57.048 
2:57.170 
2:58.011 
2:58.935 
2:59.185 
2:59.494 
2:59.571 
2:59.691 
3:00.441 

Diff 

0.138 
6.772 

10.160 
11.198 
11.724 
11.903 
13.305 
13.800 
13.875 
14.146 
14.345 
15.149 
15.222 
15.491 
15.497 
16.541 
16.664 
16.974 
17.569 
17.576 
17.739 
17.927 
17.978 
17.988 
18.734 
18.771 
18.824 
19.020 
19.328 
19.340 
19.358 
19.797 
19.808 
19.841 
19.906 
20.055 
20.096 
20.393 
21.254 
21.376 
22.217 
23.141 
23.391 
23.700 
23.777 
23.897 
24.647 

Marca 
TM 
KTM 
Husqvar
Husqvar
Husqvar
Honda 
TM 
Beta 
KTM 
Husqvar
Husqvar
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Beta 
Honda 
Honda 
Husqvar
Sherco 
KTM 
Honda 
Husqvar
KTM 
Sherco 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Beta 
Husqvar
Yamaha 
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 

Regione 
CAM 
PUG 
PUG 
BAS 
BAS 
BAS 
BAS 
BAS 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
BAS 
PUG 
PUG 
PUG 
BAS 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
BAS 
BAS 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
BAS 
BAS 
PUG 
BAS 
PUG 
PUG 
BAS 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
BAS 
BAS 
BAS 
CAL 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.138 

Velocità  Media 

69,322 

Miglior tempo sul giro

2:35.794 

Velocità Migliore 

69,322 

Giro Migliore di 

214 - Gaballo Michele 

Stampato: 24/03/2019 15:32:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Cosimo Indiveri 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI PUG / BAS 
Cross Test 1 

CT1 - PS4 

Gara (1 Giri) 

Melendugno (LE) 3,000 km 

24/03/2019 15:05 

Camp. Reg. Enduro FMI pug 1^ Prova - BAS 2^ Prova - Melendugno (LE)

MC SALENTINO-OTRANTO
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

Num. 
165 
170 
164 
131 
174 
142 
177 
223 
152 
203 
213 
135 
129 
133 
130 
156 
148 
179 
151 
144 
153 
202 
154 
215 
145 
143 
206 
146 
166 
216 
225 
178 
136 
155 
149 
232 
207 
158 
150 
172 
173 
160 
231 
230 
157 
234 
227 
233 

Nome 
Altavilla Manuel 
Costanza Roberto 
Branca Luca 
Dibenedetto Gianluca 
Pizzicoli Nicola 
Pomponio Gerardo 
Di Mase Leonardo 
Calabrese Mario 
Tommasi Fabrizio 
Macculi Mirco Giuseppe 
Cirigliano  Michele 
La Forgia Giacomo 
De Pascalis Giuseppe 
De Benedetto Paolo 
Canitano Pietro 
Romano Cataldo 
Aluisio Nicola 
Ruberti Marco 
Forastiero Daniele 
Basile Rosario 
Scarcia Marco 
Magliarella  Paolo Mapengo 
Poliseno Vincenzo 
Ciuffreda Nicola 
Brocca Giuseppe 
Sticchi Marco 
Guida Mattia 
Raino' Luca 
Salierno Francesco 
Buonanno Francesco 
Accogli Salvatore 
Placentino Matteo 
Tammone Antonio 
Paiano Mattia 
Conte Angelo 
Montinari Diego Antonio 
Di Bari Domenico 
Greco Mario 
Lomuscio Francesco 
Serafino Francesco 
Marra Luigi 
Sticchi Emily 
Prago Giovanni 
Casarano Fernando 
Ragone Cristiano 
Letizia  Sebastiano 
Portone Thomas 
Pascali Luigi 

Motoclub/Team 
Crispiano Enduro 
Altamurgia 
Nitro 
Altamurgia 
Turbolenti San Severo AS
Basilicataoffroad 
Turbolenti San Severo AS
S.A.C.E. 
Salentino Otranto 
Salentino Otranto 
598 
Altamurgia 
Salentino Otranto 
Salentino Otranto 
Salandra Adventure Endu
Danger Farm 
Altamurgia 
Salentino Otranto 
Sbiellati Lucani 
Team Offroad 
Salentino Otranto 
S.A.C.E. 
Altamurgia 
Turbolenti San Severo AS
Salentino Otranto 
Salentino Otranto 
S.A.C.E. 
Nitro 
Lost Bikers 
Danger Farm 
Salentino Otranto 
Turbolenti San Severo AS
AMT 
Salandra Adventure Endu
Tarantoffroad 
Lost Bikers 
Castel Del Monte 
Crispiano Enduro 
Altamurgia 
Salandra Adventure Endu
Salentino Otranto 
Lost Bikers 
Castel Del Monte 
Lost Bikers 
Salandra Adventure Endu
Forgas 
S.A.C.E. 
Salentino Otranto 

Classe 
T2PUG 

T4BAS 

T2PUG 

M2BAS 

T4PUG 

SEBAS 

T2PUG 

MESPUG 

S2PUG 

SPUPUG 

SPUBAS 

M2BAS 

MEPUG 

M2PUG 

S2BAS 

VUPUG 

S2BAS 

M2PUG 

T4BAS 

MDBAS 

M2PUG 

SPUPUG 

SDBAS 

SPUPUG 

VUPUG 

MDPUG 

SPUPUG 

MEPUG 

T2PUG 

SPUPUG 

MESPUG 

T4PUG 

VUBAS 

T2BAS 

MDPUG 

MESPUG 

SPUPUG 

VUPUG 

SEBAS 

T2BAS 

T2PUG 

ZUPUG 

MESPUG 

MESPUG 

T2BAS 

MECPUG 

MECPUG 

MESPUG 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:01.209 
3:01.252 
3:01.818 
3:02.523 
3:02.887 
3:03.066 
3:04.070 
3:04.143 
3:04.507 
3:05.004 
3:05.226 
3:05.402 
3:05.591 
3:05.851 
3:05.936 
3:06.173 
3:06.175 
3:06.628 
3:06.789 
3:06.937 
3:07.183 
3:07.470 
3:07.961 
3:08.062 
3:08.331 
3:08.933 
3:09.165 
3:09.261 
3:10.310 
3:10.486 
3:10.696 
3:12.793 
3:14.023 
3:16.602 
3:20.470 
3:21.229 
3:21.553 
3:24.722 
3:26.938 
3:27.174 
3:27.945 
3:38.055 
3:44.355 
3:48.281 
3:54.262 
4:03.587 
4:56.102 
5:21.283 

Diff 
25.415 
25.458 
26.024 
26.729 
27.093 
27.272 
28.276 
28.349 
28.713 
29.210 
29.432 
29.608 
29.797 
30.057 
30.142 
30.379 
30.381 
30.834 
30.995 
31.143 
31.389 
31.676 
32.167 
32.268 
32.537 
33.139 
33.371 
33.467 
34.516 
34.692 
34.902 
36.999 
38.229 
40.808 
44.676 
45.435 
45.759 
48.928 
51.144 
51.380 
52.151 

1:02.261 
1:08.561 
1:12.487 
1:18.468 
1:27.793 
2:20.308 
2:45.489 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvar
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
TM 
Honda 
Yamaha 
Husqvar
KTM 
KTM 
Husqvar
Husqvar
Honda 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Husqvar
Husqvar
KTM 
KTM 
Suzuki 
Sherco 
Beta 
KTM 
Fantic 
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvar

Regione 
PUG 
BAS 
PUG 
BAS 
PUG 
BAS 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
BAS 
BAS 
PUG 
PUG 
BAS 
PUG 
BAS 
PUG 
BAS 
BAS 
PUG 
PUG 
BAS 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
BAS 
BAS 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
BAS 
BAS 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
BAS 
PUG 
PUG 
PUG 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.138 

Velocità  Media 

69,322 

Miglior tempo sul giro

2:35.794 

Velocità Migliore 

69,322 

Giro Migliore di 

214 - Gaballo Michele 

Stampato: 24/03/2019 15:32:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Cosimo Indiveri 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI PUG / BAS 
Cross Test 1 

CT1 - PS4 

Gara (1 Giri) 

Melendugno (LE) 3,000 km 

24/03/2019 15:05 

Camp. Reg. Enduro FMI pug 1^ Prova - BAS 2^ Prova - Melendugno (LE)

MC SALENTINO-OTRANTO
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Pos 

Non Classificato 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 

171 
162 
168 

Nome 

Campanella Luigi 
Cortellino Luigi Enrico 
Laneve Michele 

Motoclub/Team 

Salentino Otranto 
Castel Del Monte 
Danger Farm 

Classe 

T2PUG 

T4PUG 

T4PUG 

Giri Tempo Totale Diff 

DNS 
DNS 
DNS 

Marca 

KTM 
Husqvar
KTM 

Regione 

PUG 
PUG 
PUG 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.138 

Velocità  Media 

69,322 

Miglior tempo sul giro

2:35.794 

Velocità Migliore 

69,322 

Giro Migliore di 

214 - Gaballo Michele 

Stampato: 24/03/2019 15:32:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Cosimo Indiveri 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI PUG / BAS 
Cross Test 1 

CT1 - PS4 

Gara (1 Giri) 

Melendugno (LE) 3,000 km 

24/03/2019 15:05 

Camp. Reg. Enduro FMI pug 1^ Prova - BAS 2^ Prova - Melendugno (LE)

MC SALENTINO-OTRANTO
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